n www.balluff.com
Druckfeste induktive Mini-Sensoren
Leistungsstarke M5-Sensoren bis 100 bar
15
7
4
M5×0.5
2.

Einbauart bündig bündig
Nennschaltabstand sn 0,8 mm 0,8 mm
PNP Schließer Bestellcode BES03LC BES03L7
Typenbezeichnung BES M05ED-PSD08B-BP00,3-GS49-R03 BES M05ED-PSD08B-BP02-R03
Öffner Bestellcode BES03LE BES03L8
Typenbezeichnung BES M05ED-POD08B-BP00,3-GS49-R03 BES M05ED-POD08B-BP02-R03
NPN Schließer Bestellcode BES03LF BES03L9
Typenbezeichnung BES M05ED-NSD08B-BP00,3-GS49-R03 BES M05ED-NSD08B-BP02-R03
Öffner Bestellcode BES03LH BES03LA
Typenbezeichnung BES M05ED-NOD08B-BP00,3-GS49-R03 BES M05ED-NOD08B-BP02-R03
Betriebsspannung UB 10...30 V DC 10...30 V DC
Bemessungsbetriebsstrom le 100 mA 100 mA
Verpolungssicher ja ja